СОВЕТ
БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

23.04.2021                                                                                                                      № 153
с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в решение Совета Большедороховского сельского поселения от 16.04.2007 № 82 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма»

	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Большедороховского сельского поселения от 16.04.2007 №82 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма» следующие изменения:
1.1   в пункте 2 слова «- 51,5 квадратных метра общей площади на семью из пяти и более человек.»  заменить словами:  «- 51,5 квадратных метра общей площади на семью из пяти человек. Последующий расчет обще площади жилого помещения производить из расчета 10 квадратных метров на каждого последующего члена семьи.»;
[bookmark: _GoBack]2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselpasino.ru.
3.  Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

  Глава сельского поселения                                                                           В.П. Овсянников

  Председатель Совета                                                                                       С.В. Торгунакова